

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราจ่างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1170 ตอน ท่าวังมา-ดอนมูล ระหว่าง กม.12+680-กม.14+620 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบทที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 1.1 งานอุปกรณ์ ป้ายต่างๆ	ชุด	1.000	2,320.75	2,320.75	1.3250	3,074.99	3,074.99
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่	ตร.ม.	19,211.000	83.94	1,612,571.34	1.3250	111.22	2,136,657.02
3	3. งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด) SOFT SPOT MATERIAL EXCAVATION & REPLACEMENT (BASE MATERIAL) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	155.000	806.17	124,956.35	1.3250	1,068.17	165,567.16

คณะกรรมการประกวดราคา
 วันที่ ๑๙ ก.ย. ๒๕๖๑ เวลา ๐๙.๐๐ น.
 (ลงชื่อ) กรรมการฯ
 (ลงชื่อ) กรรมการฯ
 (ลงชื่อ) กรรมการฯ
 (ลงชื่อ) กรรมการฯ
 (ลงชื่อ) กรรมการฯ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1170 ตอน ท่าวังมา-ดอนมูล ระหว่าง กม.12+680-กม.14+620 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบทที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์ก รณีไซยาง MC-70	ตร.ม.	19,211.000	24.97	479,698.67	1.3250	33.08	635,600.73
5	5. งานชั้นผิวทางพาราแอสฟัลต์คอนกรีต หนา..INPUTA..ซม. (PARA-ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 6. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 6.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	19,211.000	299.72	5,757,920.92	1.3250	397.12	7,629,245.21
6	6.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	1,098.000	301.17	330,684.66	1.3250	399.05	438,157.17
รวมราคากลาง								11,008,302.28

คณะกรรมการประกวดราคา
วันที่ ๑๙ ก.ย. ๒๕๖๑ เวลา ๐๙.๐๐ น.
(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
(ลงชื่อ).....กรรมการฯ / คน/กลาง กธ
(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

ศิวพันธ์ ปราบรมภ์

สิงหาคม 2561 11:40:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1170 ตอน ท่าวังผา-ดอนมูล ระหว่าง กม.12+680-กม.14+620 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบทที่ 2/กรมทางหลวง

(ชาญชัย สลิวงค์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(สุรจิต ใจสมิง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ศิวพันธ์ ประรามภ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการประกวดราคา	
วันที่ ๑๙ ก.ย. ๒๕๖๑ เวลา ๐๙.๐๐ น.	
(ลงชื่อ).....	กรรมการฯ
(ลงชื่อ).....	กรรมการฯ
(ลงชื่อ).....	กรรมการฯ
(ลงชื่อ).....	กรรมการฯ
(ลงชื่อ).....	กรรมการฯ

102/นร๖๔/มส

ศิวพันธ์ ประรามภ์

16 สิงหาคม 2561